
全 日本 B鎮グ気
第5口Snow螺

鍛intW CupS Gi

K-2 女子

ジュリー

技術代表

主審
副審
競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

前原 力

田村 康大
長谷川 綾
風間 義貝J

児玉 成一郎    [新 潟 ]
杵渕 千佳
飯塚 奈歩
杵渕 俊之
佐藤 貴子

女子 スーパーG

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]  コース名

[新潟]  スター ト地点
[新潟]  フィニッシュ地点
[新潟]  標高差

全長
ホモロゲーションNo.

上越国際大回転 コース

635m
380m
255m
l148m

SA」27-GS-47/97

旗門数   28(23)  スター ト時間   9:45
天候     晴れ   雪質      ハード
スタート/フ ィニッシュ気温   12.0℃ /12.0℃

耀蒙立 スタート   コード
No      No

l   18  3010419
2   17  3011304
3   24  3012322
4   19  3010841
5   20  3011298
6   16  3010428
7   22  3012989
8   27  3014473
9   21  3015513
10   25  3014474
11   26  3012418
12   28  3014480
13   29  3016148
14   30  3014587

県 名  所 属 名

福島  本宮第一中学校
新潟   人海高校
福島  猪苗代東中学校
福島  荒海中学校
新潟   下条中学校
福島  檜枝岐中学校
新潟   六日町中学校
新潟   松之山中学校
新潟   水沢中学校
新潟   松之山中学校
新潟   黒川中学校
新潟   大巻中学校
新潟   松代中学校
東京   調布市立第人中学校

F=1080
時 間  レース
ポイン ト

53.52    0.00
54.30    15.74
55.03   3047
55.20   33.90
55.25   34.91
55.66   43.18
56.39   5791
56.75   6518
5708   71.84
57.60   82.33
57.87   87.78
58.93  109.17
58.97  10998
1:00.47  140.25
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全 日本 B級ゲ嶼
第 5口 Snow―Country Cup

SG競 技

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

DID NOT START

DID NOT FINISH
23 3010839 室井 朋花

DISQUALIFIED

K-2 女子

名  所 属 名

F=1080
時 間  レース
ポイント

檜沢中学校

技術代表 前原 力
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全 日本 B級グ気
第5口Snow:鶏

難
ntty Cup

SG.

K-2 女子

フィニッシュ時の上位 10名

女子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

)瞑小I スタート
No

競技 スタート
結果  No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

本宮第一中学校
人海高校
猪苗代東中学校
荒海中学校
下条中学校
檜枝岐中学校
六日町中学校
松之山中学校
水沢中学校
松之山中学校

SA」
ポイント

213.68
280.63

207.45
295.37
243.37
286.29

305.45

上位 5
ポイント

213.68
250.00

207.45

243.37
250.00

レー ス

ポイ ン ト

0.00
15,74

33.90

43.18
57.91

1   18  3010419
2   17  3011304
3   24  3012322
4   19  3010841
5   20  3011298
6   16  3010428
7   22  3012989
8   27  3014473
9   21  3015513
10   25  3014474

本田 蒼衣
笠原 亜美
高橋 星那
星 朱音
水落 里紗
星 有美
上村 さくら
長沢 朋枝
宮沢 美里
福原 麗奈

県 名

福島
新潟
福島
福島
新潟
福島
新潟
新潟
新潟
新潟

スター ト時点の上位 5名

コード 競技者
No 氏名

スター ト時点のポイント上位 5名
フィニッシュ時の上位 10名のポイント上位 5名

該当選手のレースポイント

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

SA」
ポイ ン ト

207.45
213.68
243.37
250.00
250.00

1164.50
1164.50

150.73

217.827

217.83
217.83
100.00
150.00
150.00

4   19  3010841
1   18  3010419
6   16  3010428
2   17  3011304
7   22  3012989

星 朱音
本田 蒼衣
星 有美
笠原 亜美
上村 さくら

県 名

福島
福島
福島
新潟
新潟

所 属 名

荒海中学校
本宮第一中学校
檜枝岐中学校
八海高校
六日町中学校
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技術代表  前原 力
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